
Vytištěno: 18092020 11:56:49

Doklad Č. R0120201004 Rozpočtové opatření č.4 schválené zastupitelstvem dne I
Připraveno dne 16.09.2020 Schváleno dne 18.09.2023

Rozpočtová položka Důvod

Rozpočtově opatřeni č.4 schválené zastupitelstvem dne 16.9.2020
Uprava rozpočtu v souvislosti s přijatými dotacemi:
-Neúčelová dotace odstátu v souvislosti s koronavirem v částce 2.818.750,-
-Dotace na knihovní systém v částce 21 .000,-
-Dotace na dofinancováni akce ‘Optimalizace a doplněni systému zásobováni vodou v částce 889.815,-
-Dotace na ‘Sociální bydleni“ v č.p.28 v částce 7.000.000,-
-Dotace na volby do zas. USC v částce 188.000,-
Zapojeni úvěru do rozpočtu na akci “Optimalizace a doplněni systému zásobováni vodou a odkanalizováni městyse Jince“
Uprava rozpočtu ve výdajové části
Zapojeni překročených přijmů do rozpočtu
Uprava rozpisu rozpočtu

Para Pol Ná Z ilz Org ZJ

Strana lz 4

Příjmy Výdaje Financováni

0000 4111 333 O 98024 0000 000 NI pf.transf. ze všeob.pokLstst.r Oot.od státu “koronavir“ 2 818 750,00 0,00 0,00

5213 3903 030 0 00000 0000 330 Rezerva na krizová opatření Cot.od tát “:Koronavir“ 0,00 2 e:e 753,CC 0,00

3330 4116 000 O 34053 0112 333 Ost. NI př.transfer. ze státního ro Dot. Knihovní systém 21 330,00 0,00 0,00

3314 5:68 000 C 34053 0112 000 Zpracováni dat a služby souv. s IT Dct. Knihovní systém 3,30 21 300,00 0,00

0000 4222 000 C 00111 0033 000 mv. př. transfery od kra1 Dot. Optimalizace a zásobo 889 815,00 0,00 3,33

2310 612: 000 o co::: •oooo 000 Budovy, haly a stavby Dot. Optimalizace a zásobo 0,CC 889 815,03 0,30

5212 5331 000 O 00000 3300 000 Nesperifikované rezervy Dot. Sociální bydleni v Č. 0,00 —2 CCC 000,03 0,00

5212 6121 000 O 00033 0000 000 Budovy, hay a stavby Dot. Sociální bydleni v Č. 0,00 —3 000 033,00 0,00

0000 4216 107 5 17963 0103 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Do:. Sociální byd:eni v Č. 1 933 300,00 0,00 0,00

0000 4216 107 1 17968 0103 000 Ost. př. transfery ze státniho rozp Dot. Sociální bydlení v Č. 100 000,00 0,00 0,00

3612 6121 107 S 17969 0103 000 Budovy, haly a stavby Dot. Sociální bydlení v Č. 0,00 S 950 000,00 0,00

3612 6121 107 1 17968 0103 000 Budovy, haly a stavby Dot. Sociální bydlení v Č. 0,00 350 000,00 0,00

3612 6121 107 1 00000 0103 000 Budovy, haly a stavby Dot. Sociální bydlení v Č. 0,00 700 000,00 0,00

0000 4216 000 O 15974 0000 000 Ost. př. transfery ze státního rozp Dot. Optimalizace a zásobo 20 000 000,00 0,00 0,00

2310 6121 106 5 15974 0097 000 Budovy, haly a stavby Dot. Optimalizace a zásobo 0,00 E 375 000,00 0,00

2310 6121 106 1 15974 0097 000 Budovy, haly a stavby Dot. Optimalizace a zásobo 0,00 3 625 000,00 0,00

2321 6121 106 5 15974 0096 000 Budovy, haly a stavby Dot. Optimalizace a zásobo 0,00 6 375 000,00 0,00

2321 6121 106 1 15974 0096 000 Budovy, haly a stavby Dot. Optimalizace a zásobo 0,00 3 625 000,00 0,00

0000 4111 000 O 98193 0000 000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.r fot, Volby do zast.ÚSC 188 000,00 0,00 0,00

6115 5139 000 O 98193 0000 000 Nákup materiálu j.n. fot. Volby do zast.ÚSC 0,00 188 000,00 0,00

Úřad městyse Jince Strana I I 4



Vytištěno: 16.09.2020 11.56.49

Připraveno dne 16.09.2020 Schváleno dne

Doklad č. R0120201004 Rozpočtové opatřenĺ č.4 schválené zastupitelstvem dne I
18. 09. 2320

Strana 2z 4

Para Pol Ni. Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka Důvod Při jmy Výdaje Financováni
2310 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby úvěr Optimalizace a zásobo 0,00 20 000 000, 00 0,00
2321 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby úvěr Optimalizace a zásobo 0,00 10 000 000,00 0,00
0000 8123 000 O 00000 0000 000 Dlouhodobé přijaté půjčené prostřed úvěr Optimalizace a zásobo 0,00 0,00 30 000 000,00
3612 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 2 500 000,00 0,00
5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatření Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —2 500 000,00 0,00
3419 5222 000 0 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům Úprava rozpočtu ve výdaov 0,00 —30 000,00 0,00
3429 5222 000 0 00000 0000 000 Neinv.transf. spolkům Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 33 000,00 3,03
5212 5901 000 0 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —200 330,00 0,00
3113 6121 000 O 00000 0000 000 Budovy, haly a stavby Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 200 000,30 0,00
5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatřeni Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 —30 000, 00 0,00
3113 5331 000 O 00000 0000 000 Neinv. přísp. zřízeným PO Úprava rozpočtu ve výdajov 0,00 30 000,00 0,00
3113 2322 000 O 00000 0000 000 Přijaté pojistné náhrady Zapojení překročených příj 15 000,00 0,00 0,00
3314 5137 000 O 00000 0000 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek Zapojení překročených příj 0,00 15 000,00 0,00
3612 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a ná Zapojení překročených příj 16 858,81 0,00 0,00
3612 5162 000 0 00000 0000 000 Služ‘by telekomunikaci a radiok Zapojeni překročených příj 0,00 2 000,00 0,00
3612 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování Zapojeni překročených příj 0,00 14 858,81 0,00
0000 1337 030 0‘OOOOO 0000 000 Ostatní poplatky a odvody v ob Zapojení překročených příj 15 000,00 0,00 0,30
3722 5156 000 0 00000 0000 000 Pohonné hiroty a maziva Zapojení překročených přij 0,00 15 000,00 3,03
3725 2324 000 O 00000 0000 000 Přijaté nekapitálové příspěvky Zapojení překročených přij 70 000,00 0,30 0,00
3722 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. Zapojeni překročených příj 0,00 45 000,00 0,00
3722 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržováni Zapojeni překročených příj 0,00 25 000,00 0,00
3639 5021 000 O 00000 0000 000 Ostatní osobní výdaje Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 80 000,00 0,00
5212 5901 000 O 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —80 000,00 0,00
3639 5011 000 O 00000 0000 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 60 000,00 0,00
3639 5031 000 O 00000 0000 000 Pov. poj. na 5°c. zab. a př. na st. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 20 000,00 0,00
3639 5032 000 O 00000 0000 000 Pov. poj. na veřejné zdravotní poji Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 10 000,00 0,00
5212 5901 000 O 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy Úprava rozpisu rozpočtu 3,00 —90 000, DC 0,00
2212 5171 030 O 00000 0000 000 Opravy a udržováni Úprava rozpisu rozpočtu 3,30 255 000,00 0,00
5212 5901 030 3 00000 3000 000 Nespecifikované rezervy Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —255 000,00 0,00

Úřad méstyse Jince Strana 2/ 4



Vytištěno: 1809.2020 11:56:49

Doklad č. R0120201004 Rozpočtové opatření č.4 schválené zastupitelstvem dne I
Strana 3 z 4

Připraveno dne 16.09.2020 Schváleno dne 18.09.2020

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka nůvod Při jmy Výdaje Financování

2143 5139 000 0 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —2 100,00 0,00

2143 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 2100,00 0,00

2310 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 100,00 0,00

2341 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —100,00 0,00

3113 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 100 000,00 0,00

5212 5901 000 O 00000 0000 000 Nespecifikovaná rezervy Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —100 000,00 0,00

3314 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup ostatních služeb Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —500,00 0,00

3314 5171 000 O 00000 0000 000 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 500,00 0,00

3322 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —250,00 0,00

3322 5168 000 O 00000 0000 000 Zpracování dat a služby souv. 5 IT Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 250,00 0,00

3392 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —15 000,00 0,00

3392 5175 000 O 00000 0000 000 Pohoštění Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 15 000,00 0,00

3399 5139 000 0 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 100,00 0,00

3399 5175 000 O 00000 0000 000 Pohoštěni Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —100,00 0,00

3421 5137 000 O 00000 0000 000 0robrý hmotný dlouhodobý majetek Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 15 000,00 0,00

3421 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —15 000,00 0,00

3429 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —2 000,00 0,00

3429 5175 000 O 00000 0000 000 Výdaje na poř. véci a služeb — poho Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 2 000,00 0,00

3519 5154 000 O 00000 0000 000 Elektrická energie Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 60 000,00 0,00

5212 5901 000 O 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —60 000,00 0,00

3613 5123 000 C 00000 0000 000 Podlimitní technické zhodnocen Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —4 000,00 0,00

3613 5139 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 4 000,00 0,00

3639 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —5 000,00 0,00

3639 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 5 000,00 0,00

3722 6122 000 O 00000 0000 000 * Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 25 000,00 0,00

5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatření Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —25 000,00 0,00

3727 6121 000 O 00000 0000 000 * Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 90 000,00 0,00

5213 5903 000 C 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatřeni Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —90 000,00 0,00

3744 5168 000 C 00000 0000 000 Zpracování dat a služby souv. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 1 000,00 0,00

Úřad městyse unce Strana 3 / 4



Vytištěno: 18092020 11:56:49

Omezeni dokladů: Doklad číslo: R0120201004

Celkový souhrn za doklady

Příjmy : zvýšeni 26034423,81 -

Výdaje: zvýšeni 64630765,81 -

Financováni - změna celkem

Připraveno dne 16.09.2020 Schváleno dne

Doklad č. R0120201004 Rozpočtové opatření č.4 schválené zastupitelstvem dne I
18.09.2020

Strana 4 z 4

Para Pol Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka D‘ivod Při jmy Výdaje Financováni

3744 5:71 000 0 OC000 0300 000 Výdaje na dodavate.zajišt.opr Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —1 000,00 0,00

3726 5:37 000 0 00000 0000 000 Drobný hmotzý dlouhodobý majet Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —25 000, 00 0,00

3745 5137 000 C 00000 0000 000 Drobný hrotzý mv. a cejny. a Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 25 000,00 0,00

5213 5139 OOC 0 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 15 000,00 0,00

5213 5903 000 O 00000 0000 000 Rezerva na krizová opatfeni Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —15 000,00 0,00

5512 5167 000 O 00000 0000 000 Služby školení a vzdělávání Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 16 000,00 0,00

5512 5171 000 O 00000 0000 000 Opravy a udržování Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 20 000,00 0,00

5212 5301 000 O 00000 0000 000 Nespecifikované rezervy Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —36 000,00 0,00

6:12 5133 000 O 00000 0000 000 Nákup materiálu j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 1 000,00 0,00

6112 5175 000 0 00000 0000 000 Pohoštění Úprava rozpisu rozpočtu 0,30 1 000,00 0,00

6171 5171 000 0 00000 0000 000 Opravy a udržování Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —8 000,00 0,00

6171 5173 000 O 00000 0000 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 8 000,00 0,00

6171 5169 000 O 00000 0000 000 Nákup služeb j.n. Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 —6 292,00 0,00

6171 5179 000 O 00000 0000 000 * Úprava rozpisu rozpočtu 0,00 6 292,00 0,00

Souhrn za doklad 6. R0120201004 Rozpočtové opatřeni č.4 schválené zastupitelstvem dne I 6.9.2020

Přijmy : zvýšeni 26 034 423,81 - sniženi 0,00 = rozdíl 26 034 423,81

Výdaje : zvýšeni 64 630 765,81 - sníženi 8 596 342,00 = rozdíl 56 034 423,81

Financováni - změna celkem 30 000 000,00 <-> Kontrola -30 000 000,00

sniženi

sniženi

0,00 = rozdíl 26 034 423,81

8 596 342,00 = rozdíl 56 034 423,81

30 000 000,00 <-> Kontrola -30 000 000,00

výt
/

Úřad městyse Jince Strana 4 / 4


